
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

    
    
  
    
      
  
    
      
      Důležitá upozornění
    

      
      
          Upozornění - prodloužení parkovacích oprávnění - POP - ZPS
Blíží se termín konce platnosti velkého množství parkovacích oprávnění (dále i POP) a převážná více...



    Důležité upozornění -  Změna způsobu úhrady místního poplatku ze psů
Změna způsobu úhrady místního poplatku ze psůOd II. pololetí roku 2024 nebudou rozesílány poštovní více...




    

  
          




  


  

 

  
      
    
  
    
        
      
    
      


  
    
      
  Subscribe to RSS kanál


  


  
    
      
  
      Hledat
        

        








  


            
  Hlavní navigace

  

        
              	
        Úvod
              
	
        Mapa stránek
              
	
        Kontakty
              
	
        EN
              


  


  

  


    Menu
  
  
  
        
    


      
  Úřad a samospráva

  

  Jakýkoliv kontakt s úřadem MČP9, potřebuji vyřídit, fungování a struktura úřadu, služby, kontakty, atp…


        
              	
        Důležitá upozornění
              
	
        Odbory úřadu
              
	
        Potřebuji vyřídit
              
	
        Úřední deska
              
	
        Bezplatná právní poradna
              
	
        Úřední hodiny
              
	
        Kontakty
              
	
        Odkazy na instituce
              
	
        Aktuality z úřadu
              
	
        Hlášení poruch
              
	
        Podatelna
              
	
        Volby
              
	
        Samospráva
              
	
        Životní prostředí
              
	
        Doprava
              
	
        Projekty EU
              
	
        Povinné informace
              
	
        Formuláře
              
	
        Stavební úřad
              
	
        Veřejné zakázky
              
	
        Prodej bytů
              
	
        Registr smluv MČ Praha 9
              
	
        On-line rezervace
              


  


  

      
  O Praze 9

  

  Akce městské části, občanská vybavenost, školství, kultura, volný čas, zpravodaj, další služby, atp…


        
              	
        Aktuálně
              
	
        Devítka
              
	
        Kalendář událostí
              
	
        Pro média
              
	
        Ocenění osobností Prahy 9
              
	
        Kultura a volný čas
              
	
        Sport
              
	
        Školství
              
	
        Bezpečnost a prevence kriminality
              
	
        Cyklostezka
              
	
        Dopravní hřiště
              
	
        Vlastivědné stezky
              
	
        Internet
              
	
        Představení regionu
              
	
        Užitečné odkazy
              
	
        Sociální oblast
              
	
        Pro seniory
              
	
        Granty a dotace
              


  


  

  


    

  
    
    
        
    
  
    
      


  


  
      Aktuality

    
      
  
    
      
      
          


  
    
              




      
    
          
        Galerie 9 - výstavy 2024

      

        
    
            MARSCHALOVI
Kryštof Marschal, Zdeňka Marschalová, Miloslav Marschal
12. března - 3. dubna 2024


      
  





    


  
    
              




      
    
          
        Cyklus koncertů komorní hudby v obřadní síni radnice

      

        
    
            18. 4. 2024 od 19:00 hod.
Veronika Sluka - zpěv a klavír
 
 


      
  





    


  
    
              




      
    
          
        Senior akademie

      

        
    
            Program přednášek pro posluchače 


      
  





    


  
    
              




      
    
          
        Upozornění - prodloužení parkovacích oprávnění - POP - ZPS

      

        
    
            Blíží se termín konce platnosti velkého množství parkovacích oprávnění (dále i POP) a převážná většina jich končí dne 31


      
  






    

  
          




  


  
      Nejčastěji hledáte

    
      
  
    
      
      
          On-line rezervační systém
On- line rezervační systém pro vydávání dokladů, evidenci obyvatel, parkovacích oprávnění atd.


    Tichá linka - tlumočení do znakového jazyka

            .TlButton { transition: all .25s ease-in-out; width: 100%; max-width: 400px; border-radius: 4px; display: block; } .TlButton:hover { box-shadow: 0 10px 22px 0 rgba(98, 98, 98, 0.12); }



      


    Ověřování podpisů a listin
Ověřování podpisů a listinprávní úprava:  zákon č. 21/2006 Sb., o ověřování           … více


    Získání průkazu osoby se zdravotním postižením ZTP (ZTP/P)
Jsem zdravotně postižený, jak mám získat průkaz ZTP (ZTP/P)?

Vydávání průkazů ZTP (ZTP/P) již nespadá pod agendu Úřadu městské části.

Informace Vám… více


    Vydávání matričních dokladů - rodný, oddací a úmrtní list
Matriční doklady (rodné, oddací nebo úmrtní listy) vydává matriční úřad, do jehož správního obvodu spadá obec, ve které se fyzická… více


    Vydání občanského průkazu
K vydání občanského průkazu se nevyplňuje žádost a nepřikládá fotografie.

Občanský průkaz musí mít občan České republiky, který dosáhl věku 15 let a… více


    Trvalý pobyt - přihlášení, změna
Evidence obyvatel – změna trvalého pobytu

Přihlášení k trvalému pobytu provádí ÚMČ Praha 9 pouze občanům s českou státní příslušností (cizím státním… více



    

  
            
      Další, co potřebujete vyřídit
    

    




  


  
      Kalendář událostí

    
      
  
    
      
      
      
  

  
          




    

  
            
      Přidat událostZobrazit celý kalendář
    

    




  


  
      Devítka

    
      
  
    
      
      
            







    

  
          




  


  


    
    
  
  
  
        
    
  
    
      
      
                
          
              



      
            Mapa
služeb

      
      



                
          
              



      
            Praha 9
Dobrá adresa

      
      



                
          
              



      
            Video kanál
Prahy 9

      
      



                
          
              



      
            Cesta na úřad pro hendikepované

      
      



                
          
              



      
            Volby

      
      



                
          
              



      
            Služba,
která šetří váš čas

      
      



                
          
              



      
            Interaktivní sportovní mapa

      
      



          

  
  


  


    

      
        
    
  
    
      
            Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9


Tel. ústředna: 283 091 111


Prohlášení o přístupnosti


      
  


  
    
      
            El. podatelna (s el. podpisem):

posta@praha9.cz


El. podatelna (bez el. podpisu):

podatelna@praha9.cz


 


      
  


  
    
      
            Úřední dny:


Po a St: 08.00-12.00; 13.00-18.00

Úřední hodiny


ID datové schránky: nddbppc

IČ: 00063894 DIČ: CZ00063894


      
  


  
      Cookies UI

    
        



  


  


    
  


  


    
       















  